
regio feest organisatie mail Telefoon andere mailadres of tel
Avelgem LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Avelgem info@ovm‐avelgem.be

secretariaat@ovm‐avelgem.be
Blankenberge LF + FVJ VLC Noorderlicht Blankenberge Harald Prasse harald.prasse@pandora.be 0468 35 10 20

vlc.noorderlicht@telenet.be
Bredene LF + FVJ VC De Fakkel Bredene  Etienne Vercarre vc.de.fakkel@skynet.be 0475 72 40 07
Brugge LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Brugge Eveline Bonjé / Sven Devriese ovmbruggeeveline@hotmail.be 0486 77 06 22

Philippe de Pape info@ovmbrugge.be 0495 80 74 64 svendevriese@telenet.be
Ieper LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Ieper Sofie Sanders sofie@sanders.org 057 21 63 32 0478 58 22 03
Knokke‐Heist LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Knokke‐Heist Inge Audenaert erwinlamote@hotmail.com  0478 31 81 16

Erwin Lamote 050 61 22 27

Kortrijk‐Harelbeke‐Menen LF + FVJ
Humanistisch Verbond Ouders Kortrijk en 
organisatiecomité Kortrijk‐Harelbeke‐Menen Ann De Deken / Phyllis Roosen ann.dedeken@skynet.be 0476 46 74 68 dhondt.frank@telenet.be

Ludo Depuydt ludo.depuydt@telenet.be 0468 58 94 59
Roeselare ‐ Izegem LF + FVJ HV Roeselare en  HV Izegem Yves Werbrouck yves.w.werbrouck@gmail.com 051 24 71 15 hilde.lievens@demens.nu

0473 81 06 32
Waregem LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Waregem Tom Demunter demunter.tom@skynet.be
Westhoek (regio Koksijde) LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Westhoek Chris Depecker chris.depecker@gmail.com 0496 69 67 95

Lies Ghysel liesghysel@hotmail.com 0486 72 67 76
Arle Van de Vyver arlevandevyver@hotmail.com 0473 68 96 40

Koekelare‐Diksmuide mini‐lentefeest
Humanistisch Verbond Ouders Koekelare‐
Diksmuide Andre Laveyne andre.laveyne1@telenet.be  0485 58 97 97

Brugs Ommeland LF + FVJ Humanistisch Verbond Ouders Oostkamp Marianne D'hoore  info@humanistischverbond‐oostkamp.be 0473 73 47 16
Lauwe LF + FVJ Onafhankelijke Werkgroep Moraal Lauwe Carry De Paepe carrydepaepe@hotmail.com  0495 23 45 44
Middelkerke LF  Vrijzinnige Schakel Middelkerke Kenny Dubois kenny_dubois@hotmail.com 

Oostende FVJ Comité feest vrijzinnige jeugd Oostende 

Francis Rondelez en Frederik 
Deley

FVJOostende@hotmail.com

0497 43 87 49
LF Humanistisch Verbond Ouders Oostende Alain Cools domialain@telenet.be  0497 89 70 83

Rumbeke/Roeselare LF+FVJ organisatiecomité LF/FVJ OCAR Ellen Callens ellen_callens@hotmail.com 0495 78 31 21
Menen  LF+FVJ HV Menen  Christine Depoortere christine.depoortere@skynet.be 0474 52 06 00 

hvvmenen@gmail.com
Tielt  LF+FVJ HV Tielt Marc Dupont marcpiekenot@skynet.be 051 40 31 40

0476 55 02 34
Deerlijk  LF+FVJ Humanistisch Verbond Deerlijk ‐ Anzegem Saidjah Pijlijser hvdeerlijk@gmail.com
De Haan ‐ Wenduine LF+FVJ Organisatiecomité De Haan  Tahnee Deketelaere  tahnee.deketelaere@sgimpact.be  0497 58 48 00

contactpersoon


